様式第１号
第１８回川口ツーデーマーチ出店申込書

令和　　年　　月　　日

川口ツーデーマーチ実行委員会
会　長　  奥 ノ 木　信 夫 　 様
住所又は所在地
名 称
代表者(役職・氏名)
第１８回川口ツーデーマーチ出店要項を遵守し、下記のとおり出店を申し込みます。

記
【出店者情報】

	団体名

	団体
連絡先
	住所

	TEL

	FAX

	E-mail

	出店責任者
連絡先
	氏名

	住所

	TEL

	FAX

【内容】

	出店区分
	（1）テント希望　　（2）テント不要　　（3）キッチンカー
（10,000円）　　　（8,000円）　　　　（8,000円）

	出店数
	　　　　　　　　　ブース
	出店料
	　　　　　　　円

	取扱品目
	（1）飲食物　　　（2）飲食物以外
※（1）のかたは裏面【飲食情報】欄をご記入ください

	出店者人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

【火気について】
	火気器具等（ガス、電熱器、発電機等）を使用しますか
	はい　いいえ

	はい
の場合記入
	消火器の持参本数
	　　  本

※火気を使用する場合は、消火器を必ず持参ください
【飲食情報】

	自動車（キッチンカー）又は屋台・露店の営業許可を有していますか
	はい　いいえ

	いいえ
の場合記入
	出店が年度8日以内かつ年度4行事以内でありますか
	はい　いいえ

	同一年度において、同一行事における出店が3日以内ですか
	はい　いいえ

	提供する
食品の品目
	例）焼きそば・ジュース・かき氷・唐揚げ

	食品の
取り扱い方法（調理工程）
	例）カット肉を購入。野菜をカットし、鉄板で肉・野菜・麺を炒めてパックで提供

	予定提供個数
	　　　　　　　　　食